
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO PROJEKTO  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. gegužės 6 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos (toliau – BST) 2021 m. veiklos ataskaitą.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m.  gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-

165 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo“ 27 

punktu, BST yra atsakinga ir atskaitinga ją sudariusiai Savivaldybės tarybai ir kasmet už savo veiklą 

atsiskaito teikdama Savivaldybės tarybai praėjusių metų veiklos ataskaitą. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Nėra. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos - patvirtinta BST 2021 metų veiklos ataskaita.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys teisės aktai nebus keičiami ar naikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nei su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra numatoma reglamentuoti 

iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.   

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Dovilė Marcinkienė, tel. (8 41) 59 

62 20. Projekto iniciatorius – BST pirmininkas Krizentas Kameneckas.  

 

 

 

 

Savivaldybės gydytoja (vedėja)                                             Viktorija Palčiauskienė 

  


